
Statistische Tabelle Hallenschwinget Kirchberg 2024

10.02.2024

Gang: 2

1a Odermatt Jonas ** 19.75

+ Duplan Steve *** 10
+ Röthlisberger Florian * 9.75  

1b Voggensperger Lars *** 19.75

+ von Büren Stephan ** 10
+ Aebersold Fabian * 9.75  

2 Kramer Lario *** 19.5

+ Weyermann Florian ** 9.75
+ Rolli Martin ** 9.75

3 Tschumi Daniel 19

- Dubach Damian * 9
+ Wicki Nicolas 10  

4a Bühler Dario * 18.75

- Zürcher Remo * 9
+ Wüthrich Tim 9.75  

4b Streich Sascha * 18.75

+ Wicki Cédric 10
- Wittwer Josias ** 8.75

4c Zürcher Remo * 18.75

- Bühler Dario * 9
+ Tschannen Loris 9.75  

4d Balimann Sandro * 18.75

o Röthlisberger Florian * 8.75
+ Hodel Dominik 10  

4e Schmid Nathan 18.75

o Sommer Mael 8.75
+ Pfister Mischa 10

4f Sommer Martin * 18.75

o Iseli Janis 8.75
+ Zürcher Florian 10  

4g Tschumi Lukas * 18.75

o Rolli Martin ** 8.75
+ Nyffeler Michael 10  

5a Ancona Enea 18.5

+ Rohrbach Ivan 9.75
- Blaser Jan * 8.75

5b Gerber Andrj * 18.5

- Eggimann Marco 8.75
+ Jusufi Azret 9.75  

5c Hodel Jonas 18.5

+ Aebi Roger 9.75
- Balimann Fabian * 8.75  

5d Iseli Janis 18.5

+ Sommer Martin * 9.75
- Dubach Damian * 8.75

5e Sommer Mael 18.5

+ Schmid Nathan 9.75
- Rossier André 8.75  

5f Wittwer Josias ** 18.5

+ Staub Severin * 9.75
- Streich Sascha * 8.75  

5g Aebersold Fabian * 18.5

+ Widmer Christian 10
o Voggensperger Lars *** 8.5

5h Aebi Roger 18.5

o Hodel Jonas 8.75
+ Murati Justin 9.75  

5i Blatter Remo * 18.5

o Stoll Thomas * 8.5
+ Eymann Alex 10  

5j Duplan Steve *** 18.5

o Odermatt Jonas ** 8.75
+ Stoll Thomas * 9.75

5k Eymann Alex 18.5

+ Hofer Kevin 10
o Blatter Remo * 8.5  

5l Fankhauser Hans * 18.5

+ Siegrist Lukas * 10
o Weyermann Florian ** 8.5  

5m Flury Nils 18.5

+ Hebeisen Michael 10
o Siegrist Lukas * 8.5

5n Häfelfinger Silvan 18.5

+ Zürcher Nico 10
o von Büren Stephan ** 8.5  

5o Hebeisen Michael 18.5

o Flury Nils 8.5
+ Jakob Lukas 10  

5p Hodel Dominik 18.5

+ Aebersold David 10
o Balimann Sandro * 8.5

5q Jusufi Azret 18.5

+ Burkhalter Sven 10
o Gerber Andrj * 8.5  

5r Kunz Mathias 18.5

+ Gerber Martin 10
o Widmer Christian 8.5  

5s Röthlisberger Adrian 18.5

o Tschannen Loris 8.5
+ Zürcher Nico 10

5t Rohrbach Ivan 18.5

o Ancona Enea 8.5
+ Burkhalter Sven 10  

5u Siegrist Lukas * 18.5

o Fankhauser Hans * 8.5
+ Flury Nils 10  

5v Ulrich Bruno 18.5

o Nyffeler Michael 8.5
+ Hofer Kevin 10

5w Weyermann Florian ** 18.5

o Kramer Lario *** 8.5
+ Fankhauser Hans * 10  

5x Wicki Cédric 18.5

o Streich Sascha * 8.75
+ Brunner Julian 9.75  

5y Widmer Christian 18.5

o Aebersold Fabian * 8.5
+ Kunz Mathias 10

5z Zürcher Florian 18.5

+ Gerber Dario 10
o Sommer Martin * 8.5  

6a Fankhauser Tom 18.25

+ Niederberger Nils 9.75
o Staub Severin * 8.5  

6b Gerber Dario 18.25

o Zürcher Florian 8.5
+ Jakob Lukas 9.75

6c Gerber Martin 18.25

o Kunz Mathias 8.5
+ Aeberhard Leo 9.75  

6d Nyffeler Michael 18.25

+ Ulrich Bruno 9.75
o Tschumi Lukas * 8.5  

6e Röthlisberger Florian * 18.25

+ Balimann Sandro * 9.75
o Odermatt Jonas ** 8.5

6f Rolli Martin ** 18.25

+ Tschumi Lukas * 9.75
o Kramer Lario *** 8.5  

6g Staub Severin * 18.25

o Wittwer Josias ** 8.5
+ Fankhauser Tom 9.75  

6h Stoll Thomas * 18.25

+ Blatter Remo * 9.75
o Duplan Steve *** 8.5



6i Tschannen Loris 18.25

+ Röthlisberger Adrian 9.75
o Zürcher Remo * 8.5  

6j von Büren Stephan ** 18.25

o Voggensperger Lars *** 8.5
+ Häfelfinger Silvan 9.75  

6k Wüthrich Tim 18.25

+ Brunner Julian 9.75
o Bühler Dario * 8.5

7 Dubach Damian * 17.75

- Tschumi Daniel 9
- Iseli Janis 8.75  

8a Balimann Fabian * 17.5

- Blaser Jan * 8.75
- Hodel Jonas 8.75  

8b Blaser Jan * 17.5

- Balimann Fabian * 8.75
- Ancona Enea 8.75

8c Eggimann Marco 17.5

- Gerber Andrj * 8.75
- Aebersold David 8.75  

8d Gerber Adrian 17.5

- Wicki Nicolas 8.75
- Niederberger Nils 8.75  

8e Rossier André 17.5

- Murati Justin 8.75
- Sommer Mael 8.75

8f Aebersold David 17.5

o Hodel Dominik 8.75
- Eggimann Marco 8.75  

9a Aeberhard Leo 17.25

- Pfister Mischa 8.75
o Gerber Martin 8.5  

9b Murati Justin 17.25

- Rossier André 8.75
o Aebi Roger 8.5

9c Niederberger Nils 17.25

o Fankhauser Tom 8.5
- Gerber Adrian 8.75  

9d Pfister Mischa 17.25

- Aeberhard Leo 8.75
o Schmid Nathan 8.5  

9e Wicki Nicolas 17.25

- Gerber Adrian 8.75
o Tschumi Daniel 8.5

9f Jakob Lukas 17.25

o Hebeisen Michael 8.75
o Gerber Dario 8.5  

10a Brunner Julian 17

o Wüthrich Tim 8.5
o Wicki Cédric 8.5  

10b Burkhalter Sven 17

o Jusufi Azret 8.5
o Rohrbach Ivan 8.5

10c Hofer Kevin 17

o Eymann Alex 8.5
o Ulrich Bruno 8.5  

10d Zürcher Nico 17

o Häfelfinger Silvan 8.5
o Röthlisberger Adrian 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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